

PSZ ApS under likvidation
CVR-nr. 31071321
Kongensgade 36, 1
6700 Esbjerg

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.08.2016

Dirigent

Navn: Peter Schmitz

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 31.03.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PSZ ApS under likvidation
Kongensgade 36, 1
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 31071321
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.04.2015 - 31.03.2016

Telefon: 75119090
Telefax: 75119091
Hjemmeside: www.schmitzlaw.dk
E-mail: schmitz@schmitzlaw.dk

Direktion

Peter Schmitz

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål var at drive advokatvirksomhed. Aktiviteten er frasolgt i 2013/14.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 38 t.kr. mod et underskud på 45 t.kr. sidste år. Resultatet er utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(39.632)	(40.483)
Andre finansielle indtægter	1	<u>298</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(39.334)	(40.483)
Skat af ordinært resultat	2	<u>1.008</u>	<u>(4.687)</u>
Årets resultat		<u>(38.326)</u>	<u>(45.170)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(38.326)</u>	<u>(45.170)</u>
		<u>(38.326)</u>	<u>(45.170)</u>

Balance pr. 31.03.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		32.239	17.366
Materielle anlægsaktiver	3	<u>32.239</u>	<u>17.366</u>
 Anlægsaktiver		 <u>32.239</u>	 <u>17.366</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	39.086
Andre tilgodehavender		32.279	36.810
Tilgodehavende selskabsskat		0	27.000
Tilgodehavender		<u>32.279</u>	<u>102.896</u>
 Likvide beholdninger		 <u>63.524</u>	 <u>50.306</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>95.803</u>	 <u>153.202</u>
 Aktiver		 <u>128.042</u>	 <u>170.568</u>

Balance pr. 31.03.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(2.518)	35.808
Egenkapital		<u>122.482</u>	<u>160.808</u>
Udskudt skat	4	<u>0</u>	<u>700</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>700</u>
Anden gæld	5	<u>5.560</u>	<u>9.060</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.560</u>	<u>9.060</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.560</u>	<u>9.060</u>
Passiver		<u>128.042</u>	<u>170.568</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	35.808	160.808
Årets resultat	0	(38.326)	(38.326)
Egenkapital ultimo	125.000	(2.518)	122.482

Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	298	0
	<u>298</u>	<u>0</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(700)	0
Regulering vedrørende tidligere år	(308)	4.687
	<u>(1.008)</u>	<u>4.687</u>
		<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		17.366
Tilgange		14.873
Kostpris ultimo		<u>32.239</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>32.239</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
4. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	0	700
	<u>0</u>	<u>700</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
5. Anden gæld		
Andre skyldige omkostninger	5.560	9.060
	<u>5.560</u>	<u>9.060</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		